
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

 

Znak sprawy : ZP.271.6.2024 

Nakło nad Notecią, dnia 22.03.2024r. 

 

   

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

„Zakup samochodu ciężarowego do celów realizacji zadań drogowych i gospodarki komunalnej na terenie 

Gminy Nakło nad Notecią oraz zakup przyczepy do transportu agregatu prądotwórczego.” 

 

Dostawa 

 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Wojciech Miniszewski, 

Waldemar Nowak, Jarosław Derus, Krystian Płatek 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/890231 

 

2. Publikacja 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 

2024/BZP 00227206/01 z dnia 2024-03-01 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/890231   

 

3. Nomenklatura: 

 

Dla części I 

34130000-7 Pojazdy silnikowe do transportu towarów 

Dla części II 

34223000-6 Przyczepy i naczepy 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

 

Część I - zakup samochodu ciężarowego do celów realizacji zadań drogowych i gospodarki komunalnej na terenie 

Gminy Nakło nad Notecią 

Część II - zakup przyczepy do transportu agregatu prądotwórczego 

 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/890231
https://platformazakupowa.pl/transakcja/890231


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

 

Część I - zakup samochodu ciężarowego do celów realizacji zadań drogowych i gospodarki komunalnej na terenie 

Gminy Nakło nad Notecią 

 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0 

pk
t  

O
kr

es
 

gw
ar

an
cj

i 4
0 

pk
t 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 1 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

EXMOT Sp. z o.o.  

Adres: ul. Fabryczna 19,  

85-741 Bydgoszcz 

NIP: 5540309703 

240 001,91 zł 

brutto 

48 

miesięcy 
60,00 40,00 100,00 

 

 

Część II - zakup przyczepy do transportu agregatu prądotwórczego 

 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0 

pk
t  

O
kr

es
 

gw
ar

an
cj

i 4
0 

pk
t 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 1 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

EXMOT Sp. z o.o.  

Adres: ul. Fabryczna 19,  

85-741 Bydgoszcz 

NIP: 5540309703 

28 290,00 zł 

brutto 

24 

miesiące 
60,00 0,00 60,00 

 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

Część I - zakup samochodu ciężarowego do celów realizacji zadań drogowych i gospodarki komunalnej na terenie 

Gminy Nakło nad Notecią 

 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe EXMOT Sp. z o.o.  

Adres: ul. Fabryczna 19,  

85-741 Bydgoszcz 

NIP: 5540309703 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 

 

Województwo:  

Kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

salon.fabryczna@exmot.com.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 240 001,91 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

 

8. Unieważnienie postępowania: 

 

Część II - zakup przyczepy do transportu agregatu prądotwórczego 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm. ) z uwagi na to, że cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Najkorzystniejsza oferta spośród nieodrzuconych zawiera cenę 28 290,00 zł brutto, natomiast Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 15.000,00 zł brutto.  

 
 

Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon  

Zastępca Burmistrza 

mailto:salon.fabryczna@exmot.com.pl

